רצונו בכך.

שימוע כי מתקיים ולהודיעו בהליך המעצר, המייצגו לב"כ העותר, לפנות על שב"ס חובה היתה לא כי לטעמי אדגיש
הציבורית, הסניגוריה לחוק 18 סעיף להוראות לב בשים במיוחד זאת שירות. עבודות הפקעת של הליך בהמסגרת
אדגיש, ציבורי בהליכים בפני הממונה על עבודות השירות. לייצוג ע"י סניגור זכאות - 1995, אשר לא קובע התשנ"ו
לעניין זה, כי לטעמי טוב היה עושה המחוקק לו היה מבהיר בחוק הסניגוריה הציבורית, או בדבר חקיקה אחר,
הנגזרים ואחרים גם על הליכים מנהליים ככזה המשליך הייצוג במסגרת ההליך הפלילי את עקרון המשכיות
וממשיכים את ההליך הפלילי, ובמיוחד הליכים שתוצאתם עלולה להיות ריצוי בפועל של מאסר ממשי במתקן
יוסיף, לעותר) נמסר לא כלל שפני במקרה (אשר לשימוע הזימון בטופס אם נכון יעשה גם שב"ס כליאה.